beamacnsHble ctTomaTonormyeckne Komn peccopbl

Usignolo — Usignolo dry
Rondine — Rondine dry
Gabbiano — Gabbiano dry
Albatros dry — Aquila dry — Condor dry
Airone — Airone dry
Falco dry — Sparviero dry

PYKOBOOCTBO MO SKCMNYATAUNN N OBCINTY>KUBAHUIO



BeamacnsHble komnpeccopbl komnanum Werther npegHasHayYeHbl ANs NOAA4YM CyXOro YMCTOro
NponILTPOBAHHOIO BO3A4yXa B OAHY UMW HECKOMbKO CTOMAaTONOMMYECKUX YCTaHOBOK C

nHeBMaTU4eCKMMU HaKOHEeYHNKaMU.

COCTAB

Bo3sayLuHbIi pecvBep

MoTtop

KonoHHa ocywmnTens

Papauwatop ocywwuTens

BxogHol Bo3ayLUHbIA ounbTp

ABsTOMAaT faBneHuns

DuUnbTp-peaykTop

KnanaH cnvBa KoHaeHcaTa

O6patHbIV KnanaH

SJ'IeKTpoMaFHMTHbIVI KnanaH

=[OV N[O~ |WIN|—

ala

CyeTunK YacoB

[
I

1 | Cyetumk yacos 6 | CeTeBoii BblkMoYaTelb

2 | MaHomeTp, nokasblBakLMin AaBNeHne B pecusepe 7 | BeHtunstop oxnaxaeHus

3 | PerynsiTop BbIXOAHOrO AaBMeHNs 8 | [peHaxHbln BbIXo KnanaHa
nogayv Bosagyxa

4 | MaHomeTp, nokasbiBaloLWui AaBNeHVe Ha Bblxoae 9 | PesepByap ans koHgeHcata

5 | ABapwiiHbIV BbIKMKOYaTENb NPU Neperpese 10 | 3awuTHbIN KOpnyC

OnA 3AMETOK

27



TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHN

MowHocTb Mpoussoau- OnTumanb- Makcu- YpoBeHb 06bem
(kBT - n.c.) TeNnbHOCTb Hasa ManbHoe wyma pecuBepa
Mopens (n/muH.) Harpyska [aBneHve dB(A) @ 1 (n)
(n/muH.) @ (6ap) M
5 6ap

Usignolo 0,6 —0,75 100 62 8 70 24
Usignolo 0,6 -0,75 100 62 8 70 24
dry
Rondine 1,1-15 150 121 7 72 24
Rondine 1,1-1,5 150 121 7 72 24
dry
Gabbiano 1,5-2,0 200 144 8 74 50
Gabbiano 1,5-2,0 200 144 8 74 50
dry
Albatros 1,8-2,5 291 203 8 78 50
dry
Aquila 3,0-4,0 (%) 400 288 8 80 100
dry
Condor 3,6 -5,0 (%) 582 406 8 82 100
dry
Airone 0,6 -0,75 100 62 8 55 24
Airone 0,6 -0,75 100 62 8 55 24
dry
Falco dry 1,1-15 150 121 8 56 24
Sparviero 1,56-2,0 200 144 8 62 50
dry

C1315 O'RING 132 VITON MK150 ORING MPOKNALOKA
C1317 KIT GUARNIZIONI TESTA HEAD GASKET KIT HABOP MPOKNALOK
VKM300
C1320 ASTUCCIO RULLINI HK 1520- NEEDLE CASE HK 1520-2RS BTYJIKA HK 1520-2RS
2RS MK
C1321 VITE TCEI M6X35 UNI 5931 ZB | SCREW TCEI M6X35 UNI 5931 | BUHT TCEI M6X35 UNI 5931
ZB ZB
C1400 VITE 3,5X15,9 KTC TCTC SCREW 3,5X15,9 KTC TCTC BWHT 3,5X15,9 KTC TCTC
C1403 ANTIVIBRANTE GOMMA 30X30 | ANTIVIBRATOR RUBBER AMOPTUBATOP 30X30 M8 DIRI
M8 DIRI 30X30 M8 DIRI
C1459 DISTANZIALE 17X22X1 SPACER MNPOKNALOKA
C1460 VITE M5X12 TAP-TITE SCREW M5X12 TAP-TITE BUHT M5X12 TAP-TITE
C1461 VITE M5,5X15,9 SCREW M5,5X15,9 BWHT M5,56X15,9
C1462 VITE M6X205-25 SCREW M6X205-25 BWHT M6X205-25
C1463 VITE M5X25 UNI 6107-67-4S SCREW M5X25 UNI 6107-67-4S | BUHT M5X25 UNI 6107-67-4S
C1475 RELE TERMICO MANUALE 25A | MANUAL PROTECTION NPEOOXPAHUTEND 25A 115
115 MOTOR 25A 115
C1476 CARCASSA AVVOLTA 2,5V 115 | FRAME 2,5M 115 KOPMYC 2,5M 115
VKM300
C1529 TAPPO G1/4” MK150 PLUG G1/4” SAMMYLLKA G1/4”
C1599 SUPPORTO SUPPORT HOUR CYNMOPT CHETHYMKA YACOB
CONTAORE+ESSICATORE COUNTER+DRYER C OCYWWTENEM
C1600 SUPPORTO CONTAORE SUPPORT HOUR COUNTER CYNMOPT CHETHYMKA YACOB
S/ESSICATORE
C1690XX STAFFA SUPPORTO DRYER-BRACKET, 24L OEPXATEJb OCYLWUTENA,
ESSICATORE 24L 24N
C1820 KIT RUBINETTO SPURGO BLEEDING COCK ASSY CMYCKHOW KPAH B CEOPE
DENTAL
C1925 VITE TS90°CR M4X60 UNI 7688 | SCREW TS90°CR M4X60 UNI BVHT TS90°CR M4X60 UNI
ZB 7688 ZB 7688 ZB
C1965 VALVOLA SIC.1/4 VALVE KNANAH
10BAR+AN.CAT2
C1975 FILTRO TAZ.MET.SC.A AUTOMATIC DRAIN FILTER OPEHAXHbIN ®UNBLTP
C2043 CUSCINETTO 6203 BEARING 6203 NOoAWWNHUK 6203
C2326 FONDELLO INF. DRYER BASE OCHOBAHME OCYLWUTENA
ESSICCATORE NEW
C2327 FONDELLO SUP. DRYER HEAD FONOBA OCYLWUTENA
ESSICCATORE NEW
C2328 ESSICCATORE DRYER 230V OCYWWTENb 230V
MONOCOLONNA 230V
C2329 TIRANTE FIL.M6 INOX TIE-ROD DRYER AHKEPHbIV BONT
L=500MM OCYWNTENA
C2330 CANNA CIL D.90X85 L=450 DRYER COLUMN KONOHHA OCYLUMTENA
ESSICC
C2331 DARO CIECO M6 UNI 5721 ZB | BLANK NUT M6 UNI 5721 FAMKA KONMAYKOBAA M6 UNI
5721
C2332 RONDELLA D.6X12 NYLON WASHER LWAVBA
C2344 GEL SILICE ESSICCATORE DRYER SILICA GEL CUNUKATENb
NEW
C2349 ESSICCATORE DRYER 115V OCYWWTENb 1158
MONOCOLONNA 110V
C2410 ANELLO OR 3325 O-RING MPOKNAOKA
ESSICCATORE
C2411 FILTRO SINTERIZZATO FILTER OUNBTP
ESSICCATOR
C2417 KIT RICAMBI ESSICCATORE DRYER REPLACEMENT KIT CMEHHbIVI KOMMNEKT
OCYUWWTENA
*= RICAMBI CONSIGLIATI * = RECOMMENDED SPARE * = PEKOMEHOOBAHHbIE
PARTS 3AMACHBIE YACTU
26

(*) — ABYXMOTOPHbIE KOMMPECCOopbI

OTBETCTBEHHOCTb BJTALEJIbLIA UW/WNN NMONb30BATENA KOMIMPECCOPA

HacTosiliee pykoBOACTBO — HeOTbeMIIeMast YacTb KoMrpeccopa. PyKOBOACTBO AOSHKHO Beerga
CoMnpoBOXaaThk ero, Aaxe B Criydae npofaxwv. Bnagenew n/unu nonb3osatens komnpeccopa

AOIMKHbI O3HAKOMUTLCA C UHCTPYKUMAMU N pekoMeHOauun npexae, 4em Ucnonb3oBaTb

Komnpeccop.

M3rotoBuTEND HE HECET OTBETCTBEHHOCTL 3a Nto6oN yu.lep6, MPUYMHEHHBIN NIOAAM U

MMyLLeCTBY B pe3ynbTaTe Hel'lpaBI/IJ'IbHOVI aKcnnyaTaumm nnm Ncnosib3oBaHnA He No HasHa4eHuo.




YNAKOBKA

Komnpeccop TpaHcnopTupyeTcsi B UHAMBUAYaNbHOM YNakoBKe, COCTOSILLEN U3 KapTOHHOM
KOpOBKMU.
B Tabnuue npuBeaeHbl NPUMEpPHBI BEC KOMMPECCOpa B YNAKOBKE Y pa3Mepbl YNaKoBKU.

Mogenb Bec Pasmepbl
Usignolo 40 55x55x65
Usignolo dry 50 85x70x100
Rondine 45 55x55x65
Rondine dry 55 85x70x100
Gabbiano 60 85x70x100
Gabbiano dry 70 85x70x100
Albatros dry 78 85x70x113
Aquila dry 130 145x75x107
Condor dry 136 145x75x107
Airone 85 85x70x100
Airone dry 90 85x70x100
Falco dry 100 85x70x100
Sparviero drv 120 85x70x100

Noabem u nepemeLyeHne
MepemelleHne KoMnpeccopa A0MKHA NPOU3BOAUTLCS TOMBKO Npu
MOMOLLIM TPY30N0oABbEMHMUKA UMW TPAHCMOPTMPOBLLMKA.

XpaHeHue

Komnpeccop He06X0AUMO XpaHUTb B CyXOM, 3aKpbITOM U
3alUMLLEHHOM MecTe B Anana3oHe TemnepaTtyp ot -10°C go + 40°C.
[onyckaeTcsa xpaHuTb He 6onee ABYyX LUTYK B luTabene.

MEPbI BE3OMNACHOCTH

e Vicnonb3yiiTe KOMNPEeCccop TOMbKO B LieNsX, Ans KOTopbiX OH 6bin paspaboTaH.

e He npoBoauTe PEeMOHTHbIE UMW CEPBUCHbIE paboThl HAa KOMMpPeccope, KOrAa OH HaxoaMTCS
nofA HanpskKeHUeM W/vnu nNpy Hanmyun aBrneHust B peCUBEPE.

e [IpepgoxpaHuTerbHbI krnanaH KanvbpoBaH 1 3anevartaH U3roToBUTENeM.

e 3anpellaeTcs USMEHSTb HACTPOWKY NPedoXpPaHUTENBHOTO knanaxa!

e HecobnogeHne npvBedeHHbIX BbilLe PeKOMEHAALMN MOXET HAHECTU CEPbE3HbIN yLLepb
KOMMpeccopy W/vnu noasm.

YCTAHOBKA

[Mocne nsBneveHusi KOMNpeccopa u3 ynakoBku, NPOBEPbTE,
4YTO OH He BbIN NoBpeXaeH BO BpEMSI TPAHCNOPTUPOBaHUS.
YcTaHoBUTE amopTm3aTopsl (puc. 1), BXxoasiume B KOMMNEKT
NOCTaBKW.

YTunuaupyiTe ynakoBoYHble MaTepuarbl B COOTBETCTBUM C
npaBunamu, NPUHATLIMKU B CTPaHe Nonb3oBaTensi.
YCTaHOBUTE KOMMPECCOP Ha POBHOW rOPU30HTasNIbHOM
NMOBEPXHOCTU B MOMELLEHUN COOTBETCTBYIOLLErO pasmepa,
XOPOLLO NPOBETPUBAEMOM U HE BraxHOM. TemnepaTtypa
BO3Jyxa B MOMELLEeHUN He JoMkHa npeBbiwaTth 35 °C. Ecnn 1

BEHTUNALNA B NOMeLLeHNn HeJoCTaTo4YHad, yctTaHoBUTe
cucrtemy I'IpI/IHy,D,VITeJ'IbHOVI BEHTUNALUN NN KOHOAULNOHEP.

3 220/60 220/60 220/60

C1059XX SERBATOIO 50LT. DISCO 50LT. PANCAKE TANK MIOCKUV PECUBEP 50 N1

C1095XX SERBATOIO 24LT. DISCO 24LT. PANCAKE TANK MIIOCKUV PECUBEP 24 11

C1120 VKM300 230/50 VKM300 230/50 VKM300 230/50

C1147 CONDENSATORE FILM CAPACITOR FILM 360/100 MNEHOYHBIN KOHOEHCATOP
360/100 115/60 115/60 360/100 115/60

C1148 BIELLA MK150-VKM300 CONNECTING ROD LWATYH

C1149 ANELLO FERMA SPINOTTO 15 | PIN RETAINER 15 (D65) MK CTOMNOP 15 (D65) MK 150-
(D65) MK 150-VKM300 150-VKM300 VKM300

C1150 SPINOTTO 15X43 D55 MK150- | PIN 15X43 D55 MATEL| 15X43 D55
VKM300

C1152 CUFFIA PLASTICA CARTER CASING KOPMycC
VKM300

C1153 VENTOLA PLASTICA CARTER | PVC FUN KPbINBYATKA
VKM300

C1154 PISTONE D55 AL. PISTON D55 + PISTON RING MOPLWEHb+ NOPLIHEBOE
RIC.+SEGMENTO MK 150- KOnbLUO
VKM300

C1155 CILINDRO MK150-VKM300 CYLINDER LUMIMHOP MK150-VKM300

C1157 PIASTRA PORTAVALVOLA PLATE FOR VALVE MNACTUHA KNAMNAHA MK150-
MK150-VKM300 VKM300

C1159 VALVOLA LAMELLARE MK150- | VALVE PLATES MPOKIALKN KNAMAHA
VKM300 MK150-VKM300

C1161 VKM300 115/60 VKM300 115/60 VKM300 115/60

C1162 SEGMENTO PISTONE MK150- | PISTON RING MOPLIHEBOE KOJbLIO
VKM300

C1163 CONDENSATORE 450/50 CAPACITOR 450/50 KOHAEHCATOP 450/50
VKM300 VKM300

C1164 TESTA MK 150 ANODIZZATA HEAD rONIOBA

C1165 COPERCHIO FILTRO ARIA AIR FILTER COVER KOPIMyC BO3AYLWHOIo
MK255 PUNBTPA

C1166 ELEMENTO FILTRANTE MK255 | FILTER PUNBTP

C1170 MOLLA A TAZZA 6,2X12,5X05 | SPRING 6,2X12,5X05 MPY>XMHA 6,2X12,5X05
MK150-VKM300

C1176 CUSCINETTO 6205 2RS BEARING 6205 2RS NOAWNMHKIK 6205 2RS

C1183 O'RING 3056 VITON VKM300 O'RING MPOKNALKA

C1184 TUBO COLLEGAMENTO CONNECTION MANIFOLD PIPE | WUTYLEP ANA
COLLETTORE-CARTER KONNEKTOPHOW TPYBKM
VKM300

C1185 COLLETTORE VKM300 MANIFOLD KOJNNEKTOP VKM300

C1187 TESTA VKM300 HEAD rONoBA

C1188 MANOVELLA CORSA A4 CRANK WINCH KONEHYATbIN PAYAT
VKM300

C1189 CARTER VKM300 CASING KOPMycC

C1191 INDOTTO ARMATURE ROTOR POTOP

C1192 PRESSACAVO VKM300 CABLE CLAMP SAXUM ANA KABENA

C1193 COPERCHIO TERMINAL BOX COVER KPbILLIKA
COPRIMORSETTIERA VKM300 PACMPELENUTENBLHOM

KOPOBKM

C1194 BASE COPRIMORSETTIERA TERMINAL BOX BASE PACMNPEOENNTENBHAA
VKM300 KOPOBKA

C1195 RELE TERMICO MANUALE 15A | MANUAL PROTECTION NPEOOXPAHUTENb 15A CSA
CSA VKM300 MOTOR 15A CSA

C1196 CAVETTO RELE TERMICO- CABLE PROTECTION MOTOR | KABEJIbHbIN
MORSETTIERA VKM300 NPEOOXPAHWUTESb

C1197 GRANO M8X14 P.CIL.UNI 5925 | DOWEL 8X14 YCTAHOBOYHbIVI BUHT

M8X14 P.CIL.UNI 5925

C1198 CARCASSA AVVOLTA VKM300 | CASING KOPnyc

C1199 MORSETTIERA 50/32 3 PERNI | CONNECTING 50/32 BOARD MNATA 50/32
VKM300

C1200 ANELLO COMPENSATORE K2 | RING KONbLO K2 51X42X0,5
51X42X0,5 VKM300 VKM300

C1201 CALOTTA H90 NUOVA SERIE | PLUG KOJNMMAYOK
VKM300

C1202 VENTOLA VKM300 FAN KPbITbYATKA

C1203 CUFFIA CONVOGLIATRICE CASING KOPMycC
ARIA VKM300

C1204 SUPPORTO CUFFIA CON CASING SUPPORT WITH ®UKCATOP KOPIYCA C
BOCCOLE VKM300 BUSH BTYNKOV

C1314 VITE TS 90°CR M6X50 UNI7688 | SCREW TS 90°CR M6X50 BMHT 90°CR M6X50 UNI7688

ZB

UNI7688 ZB

ZB

25




C0755

STATORE PER MOTORE TIPO
2-115V

STATOR FOR MOTOR TYPE 2
- 115V

CTATOP OJ14 MOTOPA TUIM 2
- 115B

WHCTPYKLUMU NO SKCNNYATALUU

Y6eauTtech, YTO NapameTpbl ANIEKTPUYECKON CeTH
COOTBETCTBYET TpebOBaHUAM, yKasaHHbIM Ha
MHOpMaLMOHHOI Tabnnyke komnpeccopa. [JonyckaeTcs
OTKIMOHEHWE HaNPsPKeHNsi OT HoMuHana +5 %.

[NoBepHWTE BbiKNOYaTENb aBTOMaTa AaBeHNsi B NONOXeHne

"0" (puc. 2).

BcTtaBbTe BUJTKY B PO3ETKY N BKITKOYUTE KOMMpeccop,

YCTaHOBMB BbIKIKO4YaTeslb aBToOMaTa AaBneHna B NOJI0OKeHne

i
1"
Komnpeccop HauHeT paboTaTb aBTOMaTU4ECKN.

ABTOMaT JaBneHus ocTaHaBNMBaET KOMMPECCop, Koraa AaBreHne B pecuBepe JocTuraet
MaKcumMaribHOro 3Ha4eHus, 1 BKrno4aeT ero CHoBa, Korga gaslieHne nagaet 0 MUHUMarbHOro
3Ha4yeHu4d.

PerynupoBka faBneHus Bo3ayxa Ha BbIXO4e C NOMOLLbHO
dunbTpa-peaykropa (puc. 3):
BbITSHUTE PYYKy perynsitopa unbTpa-peaykropa;

a)
6)

B)

)

BpallanTe pyyKy no 4YacoBOW CTpesike, YToObl NOBLICUTH

BbIXOAHOE AaBrieHne Bo3ayxa;
BpaLlaiiTe pyyKy NpoOTUB YaCOBOW CTPENKU, YTOObI
NMOHM3UTb BbIXOAHOE AaBreHe BO3AyXa;

nocre ycTaHoBKv TpeByemMoro AaBneHusi, BEpPHUTE pyyKy

perynatopa Ha MecTo.

Mpu Ucnonb3oBaHUM KOMMPECcopa C oCyLUUTerNieM Bo3ayxa npoBepbTe, YTOOb! CRNB KOMOHHbI

ocywmTena 6bIn coeguHeH ¢ pe3epByapoM ANnA KoHAeHcaTa.

Mpy NepBOM BKITKOYEHUM TPEX(A3HOTO KOMMPECCOPa NPOBEPLTE HaNpaBneHUe BpaLLeHUs
BEHTUNSITOpa (ykasaHo CTPenkoin Ha kopryce).

BHUMAHMUE!

COOTBETCTBYHOLMM TepMOMarHMTHbIM BblKno4yaTesrneM.

Komnpeccop AomkeH ObITb NOAKIMIOYEH K 3NIeKTPUYECKOM po3eTKe C

B Tabnuue npmeeneHa |'|0Tp66n;|emaﬂ MOLLHOCTb MOTOpa AN KaX4on Mogenu koMmnpeccopa B
3aBUCMMOCTM OT MapaMeTpOB NIEKTPUYECKON CETH.

MapameTpbl anekTpoceTn

C0757 DISTANZIALE DISTANCE TUBE NPOKNAOOYHOE KONbLIO
C0758 TUBO ARIA TESTA SX HEAD AIR HOSE SX BO3AYLWHbIN WNAHT
ronoBbI 8X
C0759 TUBO ARIA TESTA DX HEAD AIR HOSE DX BO3AYLWHbIN WNAHT
ronosbl DX
C0760 NIPPLO M3/8” PER TUBO NIPPLE M3/8"FOR CUPRUM HWMNMENb M3/8” ANA
RAME HOSE MEOHOIO WAAHIA
Co761 COLLETTORE MANIFOLD KONNEKTOP
C0762 VITE TCCE M6X25 UNI 5931 SCREW M6X25 BWHT M6X25
C0764 RELE TERMICO 230V/50HZ OVERLOAD PROTECTION NPEOOXPAHUTENb
10A GMS 150 230V/50HZ 10A 230V/50HZ 10A
C0766 CAVO ELETTRICO MOTORE MOTOR ELECTRICAL CABLE KABE/lb MOTOPA
C0768 VITE TCTC 4X12 DIN 7516 SCREW TCTC 4X12 DIN 7516 BWHT TCTC 4X12 DIN 7516
C0769 VITE AUTOMASCHIANTE TC SELFTAPING SCREW TC 5X18 | BUHT CAMOPES TC 5X18 DIN
5X18 DIN 7516 DIN 7516 7516
C0770 RONDELLA ELASTICA @4 UNI | WASHER @4 UNI 6798 A LWAVBA @4 UNI 6798 A
6798 A
Co771 VITE AUTOMASCHIANTE TC SELFTAPING SCREW TC 4X8 | BUHT CAMOPE3 TC 4X8 DIN
4X8 DIN 7516 DIN 7516 7516
C0775 KIT GUARNIZIONI GASKETS KIT HABOP MPOKNAOOK
C0780 CILINDRO CYLINDER UnnmHoP
C0782 FILTRO ASPIRAZIONE 1/2” AIRFILTER 1/2” BO3OYLWHbIV ®UNBTP 1/2”
C0784 RIDUZIONE M-F 1/2"X3/8” REDUCER M-F 1/2"X3/8" PEOYKTOP M-F 1/2°X3/8”
C0785 VITE KTC TCTC 4,2X13 UNI SCREW KTC TCTC 4,2X13 UNI | BUHT KTC TCTC 4,2X13 UNI
6954 6954 6954
C0788 TESTA HEAD rONOBA
C0789 VITE TE M6X55 UNI 5739 SCREW TE M6X55 UNI 5739 BWHT TE M6X55 UNI 5739
C0790 KIT PIASTRE VALVOLE VALVE PLATE KIT KOMMNEKT KNAMAHA
COMPLETO
C0798 CILINDRO 115V CYLINDER 115V UMInHOP 1158
C0799 CONDENSATORE 115V uF40 CAPACITOR 115V uF40 KOHOEHCATOP 115V uF40
C0800 STATORE PER MOTORE TIPO | STATOR FOR MOTOR TYPE 1 | CTATOP 1A MOTOPA TUIM 1
1-115v - 115V - 1158
Co0801 GRUPPO CARTER 230V 230V CARTER ASSEMBLY KAPTEP B CBOPE 230B
C0802 GRUPPO CARTER 115V 115V CARTER ASSEMBLY KAPTEP B CEOPE 115B
C0803 KIT CARTER CON FILTRO CASE KIT WITH FILTER KOPMYC C ®UNMbTPOM
C0805 GRUPPO CARTER 230V 230V CARTER ASSEMBLY KAPTEP B CEOPE 230B
C0807 KIT COPERCHIO TERMINAL BOX COVER KPbILIKA
MORSETTIERA PACMPEENUTENBHOM
KOPOBKM
C0808 RELE TERMICO 115V 20A OVERLOAD PROTECTION NPEOOXPAHUTENb 115V 20A
115V 20A
C0809 KIT CARTER CON FILTRO CASE KIT WITH FILTER KOPMYC C oUNMbTPOM
C0810 CONDENSATORE 115V uF50 CAPACITOR 115V pF50 KOHOEHCATOP 115V uF50
Co811 KIT FILTRO FILTER KIT PUNBbTP B CEOPE
Co0812 KIT CARTER CON FILTRO CASE KIT WITH FILTER KOPMYC C oUNbTPOM
C0813 GRUPPO CARTER 230V 230V CARTER ASSEMBLY KAPTEP B CEOPE 230B
C0814 GRUPPO CARTER 115V 115V CARTER ASSEMBLY KAPTEP B CEOPE 115B
C0815 CONDENSATORE 115V uF80 CAPACITOR 115V uF80 KOHOEHCATOP 115V uF80
C0829 STATORE GMVS244 220/60 STATOR 220/60 CTATOP 220/60
C0854 BARRA OMEGA MM 100 SUPPORT MM 100 CYNMOPT MM 100
C0887 RIPARTITORE 4 VIE CROCE 4 WAYS DISTRIBUTOR PACMPEOENNTENb HA 4
F1/4 BbIXOOA
C0898 SCATOLA EL. 164X99X67 ELECTRIC BOX PACMPEOENNTENbHAA
KOPOBKA
C0909XX SUPPORTO ESSICATORE- SUPPORT DRYER-RADIATOR | CYMMOPT ANA OCYWATENA
RADIATORE TANDEM TANDEM C PAOIMATOPOM
C0913XX SUPPORTO GRUPPO TANDEM MOTOR SUPPORT CYNMOPT Anst ABOMHOIO
MOTORE TANDEM MOTOPA
C0918 TAPPO M 3/4 CH 22 ZI PLUG M 3/4 CH 22 ZI SAMYLIKA M 3/4 CH 22 ZI
C0933 VENTOLA A SCATOLA BOX FUN 120X120 115/60 HZ KOPIMYC BEHTUNATOPA
120X120 115/60 HZ 120X120 115/60 HZ
C0937 VITE KTGS 4,2X22,2 DIN 7983 | KTGS HEAD SCREW BUHT KTGS 4,2X22,2 DIN 7983
NI NI
C0940 VITE TCCR M5X30 UNI 7687 SCREW M5X30 UNI 7687 ZB BMHT M5X30 UNI 7687 ZB
ZB
C0943 VOLANTINO D 30 M6 KNOB D 30 M6 FONOBKA D 30 M6
C0962 BARRA OMEGA MM 160 SUPPORT MM 160 CYNMNOPT MM 160
C0983 MOTORE COMPLETO TIPO COMPLETE MOTOR TYPE 3— | MOTOP B CEOPE TWIM 3 —

Tun moTopa 115B-60Ty 220B-60 Ty 230B-50Ty 400 B -50 Ty
1~ 1~ 1~ 3~
Usignolo
Usignolo Dry - - 1000 BT /5,8 A -
Airone
Airone Dry
Rondine
Rondine Dry 1450 Bt /17 A | 1450Bt1/8,5A 840 BT /3,8 A -
Falco Dry
Gabbiano
Gabbiano Dry 1970 BT/ 18 A 1970BT/9A 2100BT/10A 2100BT/6 A
Sparviero Dry
Albatros Dry - 2600BT/13A 2600BT/13A -
Aquila Dry - 3940B1/18 A 4200 BT/ 20 A 4200BT/12A
Condor Dry - 5200 BT/26 A 5300 BT/26 A -

24




CeueHue aneKkTpUYeckoro NpoBoaa 3aBUCUT OT ero ANuHbI, TUNa MoTopa U napameTpoB CETU.
B Tabnuue npvBeaeHbl ceveHns nogsoasALLmMX NpoBoAoB ANMHOM OT 3 40 20 M ANS pasnuyHbIX
Mofenen KOMNPECCOPOB B 3aBUCMMOCTU OT NapaMeTpOB CETH.

OnuvHa npoBoga ot 3 o 20 m

Tun moTopa 220 B 50 'y, 115B 60 Ny
Usignolo— Us_lgnolo Dry — Airone — 1,5 Mm? 1.5 Mm?
Airone Dry
Rondine — Rondine Dry-— Falco Dry 2,5 MM° 4 mm®
Gabbiano - Gabbll:)arr;o Dry — Sparviero 2.5 um? 6 M2
Albatros Dry — Condor Dry 2,5 Mm* 6 MM’

Bo Bpemsi paboTbl KOpPMyC KOMMpPeccopa CUINbHO HarpeBaeTCs.

BHUMAHUE! ByabTe ocTOpPOXHBI, He KacanTecb kopnyca paboTaloLero komnpeccopa Bo

nsbexaHue oxora.

PECUBEP

Pecusep paspaboTaH cneumanbHo Ans KOMIPECCOPOB W NMPOLLEN KOHCTPYKTUBHbIN 1

rmapaBnuyeckni TecThbl.

He npeBbllwaiTe 4onycTUMbIN Ge3onacHbIii ypoBEHb AABIEHUS B pecuBepe.

B wratHom pexume BHyTpeHHee AaBlieHne He OOJDKHO npeBblillaTb HOMUHarbHoe pa60qee

[aBrieHue.

Heobxoammo nepnognyeckn yaanatb XUOKOCTb U3 pecuBepa.

OCYLUMUTENDb BO3OYXA
YCTPOWCTBO OCyLUMTENS

A — paguaTop C BEHTUNATOPOM

B — konoHHa ocywuTtens c
BMaronornoLLaoLLIMM BELLECTBOM
(cunukarenem)

— BbIXOAHbIE UMBLTPbI

OpeHaxHbIN aneKkTpoknanaH

— pe3epByap ANns KOHAeHcaTa

— BXOAHOMN punbTp

Mmoo
|

NPOLIECC OCYLUEHUA

OcyLmnTernb COCTOMT U3 TPeX YacTeii: Bxoa ¢ punbTpoM (5 MUKPOH), antoMUHMEBAsH KOJIOHHa CO
CrNoOeM cunuKarens 1 BolIXOZ, ¢ KOMMNEKTOM (OUbTPOB.
B HWXHEN YacTu KONOHHbI PACMoNOXKeH 3NeKTpoKnanaH, KoTopbIi ynpasnseT npoueccammn

APeHaXa 1 pereHepaunn cunukarens.

MpuHumn paboTbl 0OcCHOBaH Ha addekTe aacopbLmn, KOTOPLIN CO3[aeTcs Croem

BMAronornoLaiLLero BellecTsa, koraa Yepes Hero npoxXoAuT NOTok Bo3ayxa. Bosayx noctynaet
B OCYLUUTENbHYIO KONTOHHY CHW3Y, MPOXOAUT Yepes3 Croi CUnuKarens, KoTopblii nornoLiaeT Brary,
1 B BEPXHEWN YacTu OCYLUNTENbHON KOFMIOHHbI BO3AYX YXKE CYXOW.
Bo Bpems npouecca ocyLueHUs B HDKHE YacTW CUnMKareneBoro Cros nornowaeTcs snarv

6orblue, YeM B BEPXHEN.

Korpa MOTOP OCTaHaBIlIMBAETCH, NOTOK BO34yXa TaKxXe npekpallaeTcsd, a ocylmnTeribHaa KOJiIoHHa
OKasblBaeTCA HanoJiHeHa CXaTblM BO34YXOM; B 3TOT )K€ MOMEHT OTKPbIBAE€TCA 3J1EKTPOKIIanaH, n
oxaTtbln BO3yX HAa4YMHaeT BbIXOAUTb U3 OCyIJJI/ITeJ'IbHOIZ KOJTOHHBbI, 06pa3y$| 06paTHbII7I MOTOK,

Hal'lpaBJ'IeHHblﬁ CBepxXy BHU3.

115V BEHTUIIATOPA 1158
C0657 TANICA IN PLASTICA L.3 PLASTIC CONTAINER LT.3 MIACTMACCOBBIV
KOHTEWHEP 3 1l
C0660 RONDELLA DE @5X10 UNI WASHER DE @5X10 UNI 3703 | LLUAVBA DE @5X10 UNI 3703
3703
C0661 VITE TE M8X10 UNI 5739 HH SCREW M8X10 UNI 5739 BMHT M8X10 UNI 5739
C0662 RACCORDO “L" M 3/8"X @10 “L” CONNECTION M 3/8"X @10 | “L"-KOHHEKTOP M 3/8"X @10
C0663 RADIATORE RADIATOR PALNATOP
C0664 GRIGLIA PER VENTOLA FAN PROTECTION 120X120 SALUTHAA PELLETKA
120X120 BEHTUNATOPA 120X120
C0665 VENTOLA A SCATOLA COOLING FAN 120X120 230/50 | BEHTUNATOP 120X120 230/50
120X120 230/50
C0666 RACCORDO “T" M-F-M 1/4 “T” CONNECTION M-F-M 1/4 “T"-KOHHEKTOP M-F-M 1/4
C0668 TUBO ARIA L=240MM.3/8"F- AIR HOSE BO3AYLWHbIA WNAHF
3/8"F GIREVOLE
C0670 TUBO ARIA L=530MM.3/8"F- AIR HOSE BO3AYLWHbIA WNAHF
3/8"F GIREVOLE
C0671 TUBO ARIA AIR HOSE BO3OYLIHbIA LWNAHC
C0680 CAVO EL HO5VVF 2X0,75 ELECTRIC CABLE HO5VVF BNEKTPUYECKMN KABEIb
2X0,75 HO5VVF 2X0,75
C0681 CAVO EL HO5VVF 2X1,5 ELECTRIC CABLE HO5VVF ONEKTPUYECKUM KABENb
2X1,5 HO5VVF 2X1,5
C0683 CAVO EL HO5VVF 3X1,5 ELECTRIC CABLE HO5VVF ONEKTPUYECKUM KABENb
3X1,5 HO5VVF 3X1,5
C0684 CAVO EL HO5VVF 3X1,5 ELECTRIC CABLE HO5VVF ONEKTPUYECKUM KABENb
3X1,5 HO5VVF 3X1,5
C0685 CAVO EL HO5VVF 3X1,5 ELECTRIC CABLE HO5VVF ONEKTPUYECKUM KABENb
3X1,5 HO5VVF 3X1,5
C0686 CAVO EL HO5VVF 2X0,75 ELECTRIC CABLE HO5VVF ONEKTPUYECKUM KABENb
2X0,75 HO5VVF 2X0,75
C0692 CAVO EL HO5VVF 2X0,75 ELECTRIC CABLE ONEKTPUYECKUN KABENb
L1150 (CODICE C692)
C0700 CARENATURA COWLING OBTEKATEIb
C0701 PROTEZIONE VENTOLA FAN PROTECTION IOKPAH BEHTUNATOPA
C0702 CARENATURA COWLING OBTEKATESb
C0703 VENTOLA FAN KPbITBYATKA
C0704 VENTOLA FAN KPbINBYATKA
C0705 RONDELLA 8,5X30X3 WASHER 8,5X30X3 LIAVBA 8,5X30X3
C0706 RONDELLAEL. @8 UNI 6798A | WASHER @8 UNI 6798A LIAMBA @8 UNI 6798A
C0708 TIRANTE PER MOTORE TIPO 1 | TIE-ROD FOR MOTOR TYPE 1 | CTAXKA ANA MOTOPA TUM 1
C0709 TIRANTE PER MOTORE TIPO 2 | TIE-ROD FOR MOTOR TYPE 2 | CTAXKA ANA MOTOPA TWM 2
Co710 TIRANTE PER MOTORE TIPO 3 | TIE-ROD FOR MOTOR TYPE 3 | CTAXKA ANA MOTOPA TUM 3
Co711 PROTEZIONE ANTERIORE FAN COVER KOPMyC
VENTOLA
Co0712 CALOTTA POSTERIORE COVER SALLUMTHAA KPbILLIKA
C0713 CALOTTA POSTERIORE COVER SALLUMTHAA KPbILLIKA
C0714 CUSCINETTO POSTERIORE BEARING NOoAWNMNHUK
C0715 STATORE PER MOTORE TIPO | STATOR FOR MOTOR TYPE 3 | CTATOP MOTOPA TWUIM 3 —
3-230V — 230V 230B
C0716 STATORE PER MOTORE TIPO | STATOR FOR MOTOR TYPE 2 | CTATOP MOTOPA TUIM 2 —
2-230V — 230V 230B
co717 STATORE PER MOTORE TIPO | STATOR FOR MOTOR TYPE 1 | CTATOP MOTOPA TUIM 1 —
1-230V — 230V 230B
C0718 CUSCINETTO POSTERIORE BEARING NoAWNMHUK
C0736 CONDENSATORE 230V uF30 CAPACITOR 230V uF30 KOHAEHCATOP 230V uF30
C0737 CONDENSATORE 230V uF25 CAPACITOR 230V pF25 KOHOEHCATOP 230V uF25
C0738 CONDENSATORE 230V uF20 CAPACITOR 230V pF20 KOHOEHCATOP 230V uF20
C0740 KIT GUARNIZIONI GASKET KIT HABOP MPOKINALOK
C0741 KIT VALVOLE LAMELLARI VALVE PLATES NJACTUHbI KNAMAHA
C0743 TESTA HEAD rONoBA
C0744 CILINDRO 230V CYLINDER 230V UWnnHAOP 2308
C0745 PROTEZIONE ANTERIORE FAN COVER KOPMyc
VENTOLA
C0746 KIT SEGMENTI SLIDE RINGS CKONb3ALWWE KOJIbLIA
C0747 KIT BIELLA-PISTONE- KIT PISTON MOPLWEHL B CBOPE
CUSCINETT O E SEGMENTI
C0748 CUSCINETTO BIELLA BEARING NoAWNNHUK
C0752 TESTA HEAD rONoBA
C0753 VITE TE M6X40 UNI 5737 SCREW TE M6X40 UNI 5737 BMHT TE M6X40 UNI 5737
C0755 STATORE PER MOTORE TIPO | STATOR FOR MOTOR TYPE 3 | CTATOP 1A MOTOPA T/ 3

3-115V

- 115V

—115B

23




Co0401 MOTORE COMPLETO TIPO 1 COMPLETE MOTOR TYPE 1 MOTOP TN 1 B CBOPE
115/60 115/60 115/60
C0402 MOTORE COMPLETO TIPO 2 COMPLETE MOTOR TYPE 2 MOTOP TN 2 B CBOPE
115/60 115/60 115/60
C0403 MOTORE COMPLETO TIPO 3 COMPLETE MOTOR TYPE 3 MOTOP TN 3 B CBOPE
115/60 115/60 115/60
C0439 MANOMETRO P CON R. GAUGE @50 MM. 1/8” 0+BAR | MAHOMETP @50 MM. 1/8”
COLLARE @50 MM.1/8” 010 0+BAR
BAR
C0442XX SERBATOIO LT.100 TANK PECVBEP
OMOLOGATO
C0465 CAVO EL CORDINA SEZ. 1.00 | ELECTRIC CABLE ONEKTPUYECKUM KABENb
MMQ NERO
C0470 CAVO EL 2X0,50 NERO 2 POLI | ELECTRIC CABLE 2X0,5 ONEKTPUYECKNM KABESb
2X0,5
C0475 CAVO EL.3X2,5 CABLE 3X2,5 KABE/b 3X2,5
C0476 COLONNETTA M-F 1/4 H35 THREADED PIPE TPYBKA C PE3bEOU
C0479 CONTAORE 230/50 HOUR COUNTER 230/50 CYETYMK YACOB 230/50
C0501 MOTORE COMPLETO TIPO 1 COMPLETE MOTOR TYPE 1 MOTOP TWM 1 B CBOPE
230/50 230/50 230/50
C0502 MOTORE COMPLETO TIPO 2 COMPLETE MOTOR TYPE 2 MOTOP TN 2 B CBOPE
230/50 230/50 230/50
C0503 MOTORE COMPLETO TIPO 3 COMPLETE MOTOR TYPE 3 MOTOP TN 3 B CBOPE
230/50 230/50 230/50
C0505 MANOMETRO P @50 1/4” 0+10 | R. GAUGE @50 1/4” 0+BAR MAHOMETP @50 1/4” 0+BAR
BAR
C0515 RIDUZIONE M-M 1/4-3/8" REDUCER M-M 1/4"-3/8” PEOYKTOP M-M 1/4°-3/8”
C0516 RIDUZIONE M-F 3/8"-1/4" REDUCER M-F 3/8’-1/4 PEOYKTOP M-F 3/8"-1/4
C0518XX PIASTRA MOTORE MOTOR PLATE NINTA MOTOPA
C0519 RACCORDO “L” M3/8” “L” CONNECTION M/M 3/8” “L"-KOHHEKTOP M/M 3/8”
C0520 TUBO ARIA L=660VV. 3/6"F- SWIVEL AIR HOSE BO3AOYLWHbIV LWAAHT
3/8F GIREVOLVE
C0522 RONDELLA ALLUMINO 1" ALUMINIUM WASHER 1" AFOMUHVEBASA LIAWBA 17
C0523 KIT TAPPO 1"+ GUARNIZIONE | KIT PLUG1"+GASKET KOMIMNEKT: 3AMYLLUKA 1"+
NPOKNAOKA
C0525 RIDUZIONE M-F 3/8’-1/2" REDUCER M-F 3/8"-1/2" PELOYKTOP M-F 3/8"-1/2"
C0530 TAPPO M1/2” PLUG M1/2” SAMYLIKA M1/2
C0532 KIT PIEDEN N” 4 RUBBER BASE N” 4 KOMMNEKT AMOPTU3ATOPA
N4
C0533 KIT ANTIVIBRANTE ANTIVIBRATION MOUNTING AHTUBVBPALIMOHHAA
OMNoPA
C0535 VITE TE M10X20 UNI 5739 HH SCREW M10X20 UNI 5739 | BUHT M10X20 UNI 5739
C0537 TAPPO 3/8” PLUG 3/8” SAIYLLUKA 3/8”
C0538 TAPPO M1/8” PLUG M1/8” SAIMYLLKA M1/8”
C0543 SCATOLA DERIVAZIONE DERIVATION BOX PACMPEOENNTENBHAA
KOPOBKA
C0544XX KIT STAFFA RADIATORE A RADIATOR HOLDING OEPXATENb PAOVUATOPA
DISCO BRACKET FOR PANCAKE ONA NNOCKOro PECUBEPA
TANK
C0546XX KIT SUPPORTO ESSICATORE | DRYER MOUNTING BRACKET | OEPXATEJb OCYLIUTENA
SOLT.DISCO FOR 50 LT. PANCAKE TANK OnsA 50-NMTPOBOro
NNOCKOIro PECUBEPA
C0551 SEEGER 150 UNI 7437 INOX SEEGER
C0552 FILTRO PIATTO D50 FILTER OUNBTP
ESSICATORE
C0553 BUSSOLA DI RINFORZO D 10/8 | REINFORCEMENT BUSH D KPEMEXHAA BTYJIKA
10/8
C0575 MORSETTO TERRA MM 10 CABLE CLAMP 10 MM 3AXWMM KABESIA 10 MM
C0576 MORSETTO 2.5/4 CABLE CLAMP 2.5/4 SAXWM KABENA 2.5/4
C0613 FILTRO TERMINALE DRYER TERMINAL FILTER BbIXOOHOW ®UNBTP
ESSICATORE OCYLWUNTENA
C0617 RONDELLA @6,4X12,5 UNI WASHER @6,4X12,5 UNI 6592 [ LUAVBA @6,4X12,5 UNI 6592
6592
C0632 KIT ELETTROVALVOLA DRYER ELECTROVALVE 230V | 3JIEKTPOKIAMAH
ESSICATORE 230V OCYLWINTENA 2308
C0633 KIT ELETTROVALVOLA DRYER ELECTROVALVE 115V | SJIEKTPOKIAMAH
ESSICATORE 115V OCYLWWNTENA 1158
C0640 KIT GANASCE CLAMPS KIT HABOP 3AXXMMOB
PORTAESSICATORE
C0642 KIT VENTOLA CON GRIGLIA COOLING FAN 230V KIT KOMMNEKT OXNAXOAIOLWEFO
230V BEHTUIATOPA 2308
C0644 KIT VENTOLA CON GRIGLIA COOLING FAN 115V KIT KOMMNEKT OXNAXOAKLWEMO
22

B npouecce npoxoxaeHns o6paTHOro NoToka Bo3gyxa C MOCTENEHHO MOHWXAIOLWMMCSt yPOBHEM
BMNaXXHOCTN Yepe3 aacopOoupyoLLniA CroN, cunukarenb OTAAET HAKOMMEHHY BRary.

Mop penicTBreM nepenaga ypoBHS BMAXXHOCTU, MOTOKA BO34yXa U CUMbl TSHXECTW Boaa
cobvpaeTcs B HUXKHEN YaCTU OCYLUMTENbHOWM KOMOHHbI Y OTBOAUTCS HapyXy. Takum obpasom,
cunuKarenesblil CNo BOCCTaHaBNMBaeT cBOU afcopbupytoLime cBOMCTBa.

NEPUOOAUYECKUE NMPOBEPKU

OpvH pas B Mecsil, HeobXxoaMMOo NpoBepsiTb paboToCnocobHOCTL KOMMNpeccopa, a UMEHHO:
HaZleXKHOCTb BCEX COEAMHEHWI, COCTOSIHUE LUNAHIOB, 3aTsHKKY BUHTOB, paboTy anekTpuyeckomn
CXEMbl U T.A.

OpawH pas B Hegento HeobxoanMMo yaanuTb BOAY M3 BbIXOAHOIO BO3AYLIHOIO punbTpa
(puc. 4), BbINOMHMB crnepytowye [ericTBUS (paboTa BbIMOMHAETCS C PeCBEPOM Moj
AaBneHnem):

1) NMoBepHUTE KHOMKY MO YaCOBOW CTPESIKE;

2) HaxxmuTte KHOMKy, 4TOBbl CMUTL KOHAEHcaT;

3) Mo okoHYaHWW Npoueaypbl MOBEPHUTE KHOMKY NPOTUB YacoBOW CTPENKU.

q !
T
/ - >

ST

4 S

OpavH pa3 B 6 MecsiLeB HeobxoanMo pa3bupatb kapTpuaX, Haxoaswmincs B unbtpe (puc. 4).
PaboTta gomkHa BbIMOMHATLCA NPW OTCYTCTBUK AABIIEHNS B pecuBepe.

Yepes kaxaple 300 yacoB paboTbl HEOOX0AMMO pa3dupaTbe BXOAHOM BO3AYLUHbIN (huUnbTp
(puc. 5) 1 NpoumnLLaTb ero CTpyel CxxaToro Bo3ayxa.

8 [])=

i

OpauH pa3 B MecsiLl, Heo6Xx0aMMO yaansTh KOHAEHCAT U3 BO3AYLUHOMO pecuBepa Yepes
OpeHaxHoe oTeepcTue (puc. 6).

6 L]

Kaxable 6 mecsieB Heobxoammo NpoBEPATb NPOU3BOAUTENIBHOCTL KOMMpeccopa U npun
HEOBX0AUMOCTU 3aMEHATb CUnUKarensb.




BO3MOXXHbIE HEUCINMPABHOCTU U CNMOCOBbI X YCTPAHEHUA.

KOMITPECCOP OCTAHABJIMBAETCS1 BO BPEMS PAGOTbI
MoTopk! ans mogenen Usignolo — Usignolo dry — Airone — Airone dry

e MoTopbl AaHHOro TUNa OCHaLLeHbl aBTOMaTUYECKNUM Tepmoperne, KoTopoe cpabaTbiBaeT B
cnydae neperpesa. Yepes 15/20 MuHYT KOMNpeccop 3anyCcTUTCA CHOBa aBTOMAaTUYECKM.

Kopg

Mpum.

Descrizione

Description

Onvcanve

MoTopb! anst mogenein Rondine — Rondine dry — Falco
dry — Gabbiano — Gabbiano dry — Aquila dry —
Sparviero dry — Albatros dry — Condor dry

e MoTopbl fAHHOrO TUNAa OCHALLEHbI HEAaBTOMATUYECKUM
TepmMoperne, BKMoYaTerb KOTOPOro pacrnonoXeH Ha
kopnyce (puc. 8). Ecnu Bo Bpems paboTbl komnpeccopa
cpaboTtana 3almTa MoTopa OT neperpesa, NogoXanTe
HECKONbKO MMUHYT, YTOObI MOTOp OCTbIS, @ 3aTEM BPYYHYIO
BKITHOUMTE CXEMY TEMMOBOW 3aLUMNTHI. 8

YTEYKN BO34YXA
e YTeYku BO3MOXHbI 13-3a 1e(DEKTOB YNIOTHEHUI, NPOBEPLTE BCE COEAMHEHMS MPY MOMOLLM
MbISTbHOIN NEHBI.

KOMIPECCOP HE JOCTUIAET MAKCUMAJIbHOIO 4ABJIEHUA

e T[poBepbTe yTeuku Bo3ayxa.

e [lpoBepbTe paboTocnocobHOCTL aBTOMaTa AaBneHus u
oTperynupyinTe ero npu HeobxoammocT (puc. 9).
CHUMUTE KpbILLKY. YCTaHOBUTE MakcMMarbHoe [aBrieHue
BvHTamum “A” n “B”. BpallueHne no 4acoBon CTpeske
YBENUYMBAET 3HAYEHME MaKCUMarnbHOTO AaBrieHus,
BpaLLEeHNe NPOTUB YacOBOW CTPESkN — YMEHbLUIAET.

YTEYKA U3 KITATTAHA, PACIOJIOXKEHHOI'O 1104 ABTOMATOM OABJIEHNA

e KnanaH HeucnpaBeH, 3aMeHUTe ero.

e YTeyka MOXeT GbITb Bbl3BaHa 3arpsi3HEHWEM MPOKMaAKM E
kranaHa. [pu NOMHOCTLI0 NYCTOM pecrBepe OTBEPHUTE
3arnyLwky (puc. 10), NpoTpuTe PE3NHOBYIO NPOKNAAKy 1 ee

—

! ]
nocago4yHoe MeCTO CyXOU TKaHbo U akKKypaTHO c06ep|/|Te @
KnanaH.

A0101 VITE TE M5X10 UNI 5739 SCREW TE M5X10 UNI 5739 BVHT TE M5X10 UNI 5739
A0218 DADO ALTO M4 UNI 5587 ZB__ | NUT TAVIKA M4
A0325 RACCORDO “L" 1/8" - @ 4 “L" CONNECTION 1/8" - PIPE @ | “L’-KOHHEKTOP 1/8" — insA
4 LUNAHIA @ 4
A0328 RACCORDO “L" 1.4 M X TUBO | L-SHAPED COUPLING 1/4"M | “L’-KOHHEKTOP 1/4" M — AJIA
- FOR PIPE @ 8 LUNAHIA & 8
A0509 RACCORDO DIRITTO FEMALE STRAIGHT FITTING G | NPAMOWV ®UTUHT («MAMA»)
FEMMINA G 1/8" — @4X2 1/8" @4X2 G 1/8" @4X2
A0511 TUBO RILSAN 4 L=30 RILSAN PIPE @4X2 TPYEKA RILSAN @4X2
A0723 VITE TCEI M8X20 UNI 5931 SCREW TCEI M8X20 UNI 5931 | BUHT TCEI M8X20 UNI 5931
B0007 DADO M8 UNI 5587 NUT M8 UNI 5587 TAVIKA M8 UNI 5587
B0009 VITE TE M8X70 UNI 5739 SCREW TE M8X70 UNI 5739 BVHT TE M8X70 UNI 5739
B0043 VITE TCTC M5X16 UNI 7687 Z | SCREW TCTC M5X16 UNI 7687 | BUHT TCTC M5X16 UNI 7687
B0420 DADO MEDIO M6 UNI 5588 NUT M6 UNI 5588 TAVIKA M6 UNI 5588
BO714 VITE TE M8X50 UNI 5739 ZB SCREW TE M8X50 UNI 5739 BWHT TE M8X50 UNI 5739 ZB
ZB
B5253 PRESSACAVO PG 13.5 PG 13.5 CABLE HOLDER LEPXATENb KABENA PG 13.5
C0010 RACCORDO “L" M-F 3/8" “L" CONNECTION M-F 3/8" “L”-KOHHEKTOP M-F 3/8"
C0024 TAPPO OLIO @8 RUBBER OIL PLUG @8 PE3/HOBAS 3AMYLUKA CO
CMA3KOM
C0028 NIPPLO M 1/4 NIPPLE M 1/4 HUNNENb M 1/4
C0031 * INTERRUTTORE BIPOLARE SWITCH 22X29 VER 10A BbIKMIOYATENb 22X29 VER
22X29 VER 10A 10A
C0038 NIPPLO 1/4"X35 NIPPLE 1/4"X35 HUNNESb 1/4"X35
C0048 PRESSOSTATO BIPOLAR 4 BIPOLE PRESSURE SWITCH 4 | 4-MO3MLVOHHbIN
VIE 230V WAYS 230V MEPEKMIOYATESb JABNEHUA
2308
C0049 TAPPO M1/4 PLUG M1/4 3AMTYLIKA M1/4
C0051 TUBO RILSAN @4/6 RILSAN HOSE @4/6 TPYEKA RILSAN @4/6
C0062 RONDELLA @10/5X21 UNI 6592 | WASHER @10/5X21 UNI 6592 | LUAMBA @10/5X21 UNI 6592
C0076 RACCORDO A “L” M-F 1/4 QUICK “L” CONNECTION M-F | BICTPOPASBEMHbIV “L"-
$2020 1/4 $2020 KOHHEKTOP M-F 1/4 $2020
€0077 RACCPRDO GIREVOLE M1/4” | SWIVEL CONNECTOR M1/4” BPALLAIOLNACA
KOHHEKTOP M1/4”
€0078 CAVO EL HO5VVF 3X1,5 L2000 | CABLE HO5VVF 3X1,5 L2000 KABENb HO5VVF 3X1,5 L2000
SP EU SP EU SP EU
€0088 MANOMETRO P @40 1/8 10 P.GAUGE @40 1/8 10 BAR MAHOMETP @40 1/8 10 BAR
BAR
C0090 VITE TE M8X14 UNI 5739 SCREW TE M8X14 UNI 5739 BVHT TE M8X14 UNI 5739
C0098 VITE TE M8X20 UNI 5739 SCREW M8X20 UNI 5739 BMHT M8X20 UNI 5739
C0099 VITE TE 6X20 8.8 UNI 5739 SCREW M6X20 0 8.8 BVHT M6X20 0 8.8
C0100 RONDELLA @8,4X17 UNI 6592 | WASHER @8,4X17 UNI 6592 LIAVBA @8,4X17 UNI 6592
C0114 DADO BASSO M8 UNI 5589 ZB | NUT M8 UNI 5589 TAVIKA M8 UNI 5589
C0120 RONDELLA @9X24 UNI 6593 WASHER @9X24 UNI 6593 LIAVBA @9X24 UNI 6593
C0138 RUBINETTO SPURGO M1/4” DRAINCOCK M1/4” IPEHAXHbIN KPAH M1/4”
C0146 TAPPO M 1” FORATO F 1/4 PLUG M 1" F1/4 SATNYLWKA M 1” F1/4
C0153 * VALVOLA DI LINEA M-M 3/8°C | NON-RETURN VALVE M-M OBPATHbI KITANAH M-M
3/8"C 3/8"C
C0161 KIT SCATOLA DERIVAZIONE | KIT DERIVATION BOX YCTAHOBOYHASA KOPOBKA
TANDEM ESS.+ RAD. TANDEM DRYER+RADIATOR | 4J11 OCYWWTENA C
PAOVATOPOM
C0164 * RIDUTTORE FILTRO 1/4” FILTER REGULATOR FRBIT | ®UNIbTP-PELYKTOP FR BIT
1/4 1/4
C0202 VALVOLA SCARICO A90° EXHAUST VALVE 90° BbIMYCKHOW KITAMAH
C0209 CAVO EL 3X1,5 MM 700 ELECTRIC CABLE 3X1,5 BIEKTPUYECKWI KABESb
MM700 3X1,5 MM700
C0221 TUBO SCARICO CONDENSA | EXHAUST PIPE 4X7 BbIMYCKHAA TPYBKA 4X7
@4X7
C0237 CAVO EL 3X1,5 ELECTRIC CABLE 3X1,5 BINEKTPUYECKWI KABESb
3X1,5
C0239 PORTAGOMMA M5X @4,5 PIPE HOLDER M5X @4,5 3AXKUM TPYBKU M5X 34,5
C0286 RONDELLA @8,5X15 UNI 3703 | WASHER @8,5X15 UNI 3703 LIAMBA @8,5X15 UNI 3703
C0301 VALVOLA SCARICO EXHAUST VALVE BbIMYCKHOW KITAMAH
C0339 TUBO RILSAN 8X6 NERO RILSAN HOSE D8X6 TPYEKA RILSAN D8X6
C0340 PRESSOSTATO BIPOLAR 4 FOUR WAYS PRESSURE 4-NO3ULMOHHbBIV
VIE OMOL. CSA-UL SWITCH CSA - UL MEPEKMIOYATESb JABNEHWUA
CSA-UL
C0353 RUBINETTO A SFERA M-F 1/4” | STRAIGHT OUTLET COCK M-F | MTPSIMOW BbIXOQHOW KPAH
1/4” M-F 1/4”
C0354 RUBINETTOSPURGO M 1/4 90 | DRAINCOCK M 1/4 90 TPEHAXHbIA KPAH M 1/4 90

21




OcywuTtenb
C2349m (C232823v
411
02327 (2411 cos515

C0515

Co613
C1975
2329
C0239
2330
/ o
—
C0551
2410 ///C0552
0515
€2326 \\\\; ; 209115
2332
1975
C2331 <
C0632
C0633
g C0239
C2417 — Habop 3anacHbIX YacTen
Kon KonnyecTtso Kon Konunyectso Kopn KonnyectBo Kon KonnyectBo
C0613 1 C2332 3 C2344 1 C2410 2

20

KOMIMPECCOP PABOTAET, HO HE KAYAET BO34yX

e [pyynHa MOXeT ObITb B BbILLEALWEM M3 CTPOS KnanaHe

Unv noBpexaeHun npoknagkm (puc. 11). 3amexHute
NOBPEXAEHHYI0 AeTarb. A s
11 @
e [puynHON MOXET ObITb M3HOC KOMeL, NopLUHS (puc. 12).
HemepnneHHo 3ameHWTe NoBpeXxaeHHyto AeTanb. @
12 é

YTEYKA BO3[JYXA U3 DJIEKTPOKIJIAITAHA OCYLUUTEJIA

(puc. 13). 3ameHuTe KknanaH Npu Heo6XoAMMOCTH.

1

e Pa3bepute knanaH u NpoaywTe ero cxaTbiM BO3QYXOM E

T

13

BHUMAHUE! Bce onepauum, onucaHHble B pasgene «Bo3MoxHble HeMcnpaBHOCTU U
€noco6bl X yCTPaHEHUA», AOMMKHbI BbIMONMHATLCA aBTOPU3OBaHHBLIMMU
CEepBUCHBIMM UHXeHepamMM NpU BbIKIMIOYEHHOM NMUTaHUK KOMMpeccopa 1
nycToMm pecusepe.




ANEKTPUYECKUE CXEMbI

Mogenu: Usignolo — Rondine — Gabbiano

220/240B-50Tu/115B-60 Iy

2
T+ 14
| L2
| -
L
L=

Mopgenu: Airone
220/240B-50Tu/115B-60 Ty

At]

\%ﬂ_

Mogenu: Aquila Dry
220/240B-50 Ty /115B-60 Iy

FiHh D

=
11+
15

I_I)>U)<g'U—IO§

Ev2 o ] L2t

OpHoasHbI ANEKTPUYECKUIA MOTOP
KonpeHcaTtop

TepmoaaTynk

MepekntoyaTtens faBnexHus
[peHaxHbINn kKnanaH

BeHTunsitop paguatopa

KnemmHas kopobka

CeTeBoli Bblknoyarenb

CyeTurK BpeMeHm (4acoB)

Cunosas nuHus

_S__
aE3

Mogenu: Usignolo Dry — Rondine Dry —
Gabbiano Dry — Albatros Dry
220/240B-50Tu/115B—-60 Ty

M) TC [

1
v

|
|
]
Lz

Mogenu: Airone Dry — Falco Dry —
Sparviero Dry
220/240B-50Tu/115B—-60 'y

(2]
T
=
1]
P
T
h.a]
o

j
g |

ST

Mogenu: Condor Dry
220/240B-50Tu/115B-60 Iy

i P2

&

T e,
_’ _‘J
EV Lo

=
L
4
12
I

10

C1529

C1315

MoTop VKM30

C0100

MoTop ansa moaenein ALBATROS DRY, CONDOR DRY

C1187 - C1164
C1166

0230 B: C1120

T
‘lv‘; “

C1462

Motop VKM300 115 B: C1161

C1189

A0101

19



Motop ans moaenei GABBIANO, GABBIANO DRY, SPARVIERO DRY
C0403 C0503 C0983

C0702

C0758
C0760 C0761
\o C0759

C0525 C076423M

C0010 C08081isv
0740

0741

C009
€070

o 0/;:\'
“C0837 N4,
€0790

B20-230v1 C0744 C0714
[sMC0798 C0715z30
C0747 C0755[5v

C0829 kzov

&
Q \00757
0748

C0746
C081 3[220-2304
C0814 @M

Lgjconse

C0736[220-2304
C0815[Y

YTUNU3ALUNA KOMIMPECCOPA
YTunusaums koMnpeccopa foIKHa MPOU3BOAUTLCS CO BCEMU HEOBXOANMBIMU MepamMit
6e30MacHOCTU U B COOTBETCTBUW C MECTHBLIM 3aKOHOAATENIbCTBOM.

3AMNACHbIE YACTHU

HewcnpaBHble fgeTany JOMmKHbI 3aMeHATbCS! TONbKO aBTOPU30BaHHBIMU CEPBUCHLIMU
cneumanucTamm ¢ cobnogeHnemM cCooTBETCTBYHOLLMX NpaBun 6e3onacHoCTv Bo n3bexaHne
HaHeceHus yllepba noasm u/vnv npegMeTam.

Kak 3aka3aTb 3anacHble 4acTu
YTtobbl 3aKasaTb 3anacHble YacTu, Heo6XoauMO:

YkasaTb perncTpaLnoHHbIi HOMep KOMMpeccopa W rof U3roToBneHus, KOTopble yKadaHbl Ha
MHOPMaLMOHHOW Tabnnyke.

YkasaTtb kof Tpebyemon aetanu, KOTopbIl NpUBEAEH Ha B3pbIB-cxeMe Anst Bawen mogenu
KoMrpeccopa.

HekoTopble koAbl 3akaH4mBatoTcst 6ykBamun XX (Hanp.: C0545XX). 3Tn BykBbl OTHOCATCS K
LBeTOBOMY 0603HaveHuto getanu. Ecnn Bam Heobxoammo 3ameHnTb aetarnb
onpeferneHHoro LBeTa, To B 3akase BMecTo bykB «XX» Heobxoaumo ykasaTb Ludpbl,
COOTBETCTBYIOLME Tpebyemomy LBETY.

YkazaTb Tpebyemoe KonmyecTso AeTanen.

3anpoc Ha 3anacHble YacTun nepefaeTcqa aBToOpn3OBaHHOMY ,EWICTpVI6bI'0T0py.

Tabnuua uBeToBbIX KOOOB

Koo LiBeT

01 YepHbii

07 Cepebin RAL 7016

09 Benbin RAL 9002

19 CuHunn RAL 5007
BHUMAHUE!

HecoGnioaeHue npaBun TeXHUKU 6e30MacHOCTU MOXET HaHECTU cepbe3HbIN ylep6
NIOASAM UM Bewam.

UsrotoBuUTenb He HeCET OTBETCTBEHHOCTD 3a ylep6, HaHeCEHHbIW NMIAAM Unu
npegMeTam B pe3ynbTare HeNpaBUbLHON UMW Hepa3peLLeHHOW aKCnyaTaumm
KoMmnpeccopa.

FapaHTusi aBTOMaTUYECKM aHHYTIMPYETCA B CrlyYae HenpaBUIbLHON 3KcnnyaTauum
n/Mnu peMoHTa 1 HacCTPOMKN KOMMNpeccopa HeaBTOPM3OBaHHLIMU NMLIAMM.

11



USIGNOLO, RONDINE
Mnockuit pecnsep 24 n

co164
| 0028
COGmfa co08s " C0340 C0048
cors3 1T ko] @"‘\ . e
cooto |Jcosss % 5
Q- 1
C0784 0354  (1ggs byt e

C0077 €0898

S (0470

C0575x1 C0576x4

co532{ A gy C0523  coseo

USIGNOLO DRY, RONDINE DRY
Mnockuin pecusep 24 n
C0553 nnn

€0962

C0543

—C0544XX

co164
115v 230V
005201 C0088 COO|28 co c E
cors3 T {of & . Lcosos | F o+ |
coo1o |J co3s3 @ A TH—
ot ] L L

€0538 o T
corgs_ C0354 (1965 -} 0640
: c1599 [
| C0546XX
y-C0479
0898
0221
e S (0237
80009 S (0470 C0657

C0575x1 fUS 76x4 ¢=
B0043 w B0043 /O\\

s e |
é} E I_C[);gmoo Ej—cossz C0660 ] o660

U C0661
€0532 C0523 CO114 096,

|- C1690XX

12

MoTop ansa moaenein RONDINE, RONDINE DRY, FALCO DRY

C0402 C0502

e @
Co716Em . 2
CO756 M= 7
0807

C0805

0764304
0808[=v

€0809 ‘E;CO766

@737
C08103v

17



Motop ana moaenen USIGNOLO, USIGNOLO DRY, AIRONE, AIRONE DRY

- C0401 - C0501

— C0753
C0519 — 0713 Cco811

C0803

C0802

GABBIANO, GABBIANO DRY
Mnockuin pecuep 50 n

o164
0088 A €0028
L
C0670 €0353 \ C0340 C0048 Co164
co153 N L cosos oo 0028

i C0010

i B
C0670 [Jcosss \ C0340 CO048

! C0354

j\\.\‘t\&_ 1 — #ﬁ

coolsv“/oya u\\ C1600
)

e m—
007544? iﬂ-cosor COI33 ¥ conip \E@: e
#{—& | lj
S ]—cos_u co077 TNC0S3possy o d LT
i co076

C0076

N
Lb AR

(  o——< o2

Dz (0470

1
1965 : =

€0784:

cos7e
0473

€0898

S (0470 C0E57

C0575x1  C0576x4
B0043 M B0043

€1059XX C0575x1  C0576x4
80043 Bogs3 C1059XX a 0479 C0660 0650
: - y oss  cos1 1 L 1 coset
& -
0660 0660 ]
= 17 coser Cos6! L&
0523 g i 0532 C0962 1 1
-3 cos23— o | Aeoss2
i£-3
ALBATROS

C0670
Cco153

N
\

C0051

€0010 ¢4y - c0305 1§ [
0538 co1204 - —44j :
i C1403—(3C1965 —
iy s Jors —

1 ‘

Mnockuin pecusep 50 n

C0543

m —C0544XX

0353 C0028

é_. ! CO{ISO COOI48

C028!

e coo77
€014+ coo76
C0114—< 0076

~

C1?99

=== (0470 CO0657

y

C1059XX —

/ ’ COS75x1  C0576x4 e
50043 w 50043 | f

0479 0660 cosso
1
co89s  COBBT— (o06y

C0523— gy | d:cossz

16

13



AQUILA DRY

[opusoHTanbHbIv pecrsep 100 n
0553

S (0470

Dme——e (0208
cwg
0898
CO575x2  COS76:8

-~ C0909XX 500‘3' pOCES

J L0

(0475~ =

C0640
\ / 0657 e cema— (0475
47*§

0221 €0533 cos33y_ 0120
cossa— cos38
0670 C0913xx C08671
u—-;lj:;;?l ' ) G — Ol
Y co918 !
c0153 pr i co1s3
coms—1 1 cosss

Lr [ €0505: 60340] i
/ & o]

€0660 o660
o024 cossr‘}ﬁcosm

...;_D, ......... AP 5 . . ~Coti4 0962

] & C0049—y

) J %L\;J

ol C1965
51 C0442xX 80516 Cg"”g
t 1 0138 205;2
A ooz cossz| & 2z

CONDOR DRY
[opusoHTanbHbI pecuBep 100 n

C05752  C0576x8
BO043 80043

C0660

0660
. €0024 coge 1t§-rgcow
———e— e . .. o4 c0s62

80009

C0657

CU!N 0114

- Teozss

il \ % conzo €0120
o) {—-cuo} cuaj{

o221/ \ 0100 0100

+C0286

CO475 e cam I:com (0475
4 114
£0538 goon €0913xx o
€0670 casn C0340 %)
m—-]-o_ C0048 23]
€0918-
:;784 o062 i 60153 C0505

h 0535 r
1t

COU}B

| 0049
A i -
L) cos22
C0442xX ] gf;: €0505
]»cos}z cossz.[g3 cos0mm

cor6—
cos22

14

V! 1 U}:ﬁg

C0031-(230v)

0509
C0808 ~(115V)

C0439

C0764

j

_(ﬂﬁ
o

7

C0478 ~(115V)

C1310 ~(115v)
A0218
S
[o]
.[Q—-cogu
€0049

AIRONE, AIRONE DRY, FALCO DRY, SPARVIERO DRY

oy
3
S —l
o r |
1 I
8 |8 .
*00:_/ ] I
S 1 I
1 1
> 1 I
8 = 1 :
O o |
2 IS 1
O T — X7 t
8 (SR I
| I
< | BB Op—f—e—m |
L B — 1 !
o Lo J
—_—
= > L)
izl uw
8= 3
< S 8 R
b Yoloel
2 g 83 e L8
> QO X P S ®
- o QD o <
5 SO - ©C S
o S O S
] S —— /<.>
&)

j=)
X @
Do) @0
Q S
<C ()

DOOCOO0OO0OO0O00O0O00OC

A0328/l
(e}
O
o_-0
[o3uge)
0~.0
o_0
o
@)
O
(o)
O
@]
(o]
O

1
|
)

o
O
O
o
O
O
O
o
O
O
(@]
O

O
o
o
)
@)
O
o
@]
]
@)
O
o
o
[®)
€0576x8-12

C0575x2

N

C0937
0937

C0479-(230V)
C0937

|

(
x

{
{

C0681 C0686 CO574XX

C0680
!

co078
¥
i)

BB — 5253

15




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /AcadEref
    /AgencyFB-Bold
    /AgencyFB-Reg
    /AGOpus-Bold
    /AGOpus-BoldOblique
    /AGOpus-Roman
    /AGOpus-RomanOblique
    /AIGDT
    /AlbertusExtraBold
    /AlbertusMedium
    /Algerian
    /AllegroBT-Regular
    /AmdtSymbols
    /AMGDT
    /AntiqueOlive
    /AntiqueOliveBold
    /AntiqueOliveItalic
    /Arial-Black
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialRoundedMTBold
    /ArialUnicodeMS
    /AvantGarde-Book
    /AvantGarde-BookOblique
    /AvantGarde-Demi
    /AvantGarde-DemiOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Book
    /AvantGardeITCbyBT-BookOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Demi
    /AvantGardeITCbyBT-DemiOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Medium
    /BankGothicBT-Light
    /BankGothicBT-Medium
    /BaskOldFace
    /Bauhaus93
    /BellMT
    /BellMTBold
    /BellMTItalic
    /BenguiatITCbyBT-Bold
    /BerlinSansFB-Bold
    /BerlinSansFBDemi-Bold
    /BerlinSansFB-Reg
    /BernardMT-Condensed
    /BernhardFashionBT-Regular
    /BernhardModernBT-Bold
    /BernhardModernBT-BoldItalic
    /BlackadderITC-Regular
    /BodoniMT
    /BodoniMTBlack
    /BodoniMTBlack-Italic
    /BodoniMT-Bold
    /BodoniMT-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed
    /BodoniMTCondensed-Bold
    /BodoniMTCondensed-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed-Italic
    /BodoniMT-Italic
    /BodoniMTPosterCompressed
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /Bookman-Demi
    /Bookman-DemiItalic
    /Bookman-Light
    /Bookman-LightItalic
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /BookshelfSymbolSeven
    /BradleyHandITC
    /BremenBT-Bold
    /BritannicBold
    /Broadway
    /BrushScriptMT
    /CalifornianFB-Bold
    /CalifornianFB-Italic
    /CalifornianFB-Reg
    /CalisMTBol
    /CalistoMT
    /CalistoMT-BoldItalic
    /CalistoMT-Italic
    /Castellar
    /Centaur
    /Century
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CenturySchoolbook
    /CenturySchoolbook-Bold
    /CenturySchoolbook-BoldItalic
    /CenturySchoolbook-Italic
    /CGOmega
    /CGOmegaBold
    /CGOmegaBoldItalic
    /CGOmegaItalic
    /CGTimes
    /CGTimesBold
    /CGTimesBoldItalic
    /CGTimesItalic
    /CharlesworthBold
    /Chiller-Regular
    /CityBlueprint
    /ClarendonCondensedBold
    /ColonnaMT
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /CommercialPiBT-Regular
    /CommercialScriptBT-Regular
    /Complex
    /CooperBlack
    /CopperplateGothic-Bold
    /CopperplateGothicBT-Bold
    /CopperplateGothic-Light
    /Coronet
    /CountryBlueprint
    /Courier
    /CourierBold
    /CourierBoldItalic
    /CourierItalic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CourierPS
    /CourierPS-Bold
    /CourierPS-BoldOblique
    /CourierPS-Oblique
    /CurlzMT
    /DauphinPlain
    /Dutch801BT-Bold
    /Dutch801BT-BoldItalic
    /Dutch801BT-ExtraBold
    /Dutch801BT-Italic
    /Dutch801BT-Roman
    /EdwardianScriptITC
    /Elephant-Italic
    /Elephant-Regular
    /English111VivaceBT-Regular
    /EngraversMT
    /ErasITC-Bold
    /ErasITC-Demi
    /ErasITC-Light
    /ErasITC-Medium
    /EstrangeloEdessa
    /EuroRoman
    /EuroRomanOblique
    /FelixTitlingMT
    /FootlightMTLight
    /ForteMT
    /FranklinGothic-Book
    /FranklinGothic-BookItalic
    /FranklinGothic-Demi
    /FranklinGothic-DemiCond
    /FranklinGothic-DemiItalic
    /FranklinGothic-Heavy
    /FranklinGothic-HeavyItalic
    /FranklinGothic-Medium
    /FranklinGothic-MediumCond
    /FranklinGothic-MediumItalic
    /FreestyleScript-Regular
    /FrenchScriptMT
    /FuturaBlackBT-Regular
    /FuturaBT-Bold
    /FuturaBT-BoldItalic
    /FuturaBT-ExtraBlack
    /FuturaBT-Light
    /FuturaBT-LightItalic
    /FuturisC
    /FuturisC-Bold
    /FuturisC-BoldItalic
    /FuturisC-Italic
    /Garamond
    /GaramondAntiqua
    /Garamond-Bold
    /GaramondHalbfett
    /Garamond-Italic
    /GaramondKursiv
    /GaramondKursivHalbfett
    /Gautami
    /GDT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Gigi-Regular
    /GillSansMT
    /GillSansMT-Bold
    /GillSansMT-BoldItalic
    /GillSansMT-Condensed
    /GillSansMT-ExtraCondensedBold
    /GillSansMT-Italic
    /GillSans-UltraBold
    /GillSans-UltraBoldCondensed
    /GloucesterMT-ExtraCondensed
    /GothicE
    /GothicG
    /GothicI
    /GoudyHandtooledBT-Regular
    /GoudyOldStyleBT-Bold
    /GoudyOldStyleBT-BoldItalic
    /GoudyOldStyleBT-Italic
    /GoudyOldStyleBT-Roman
    /GoudyOldStyleT-Bold
    /GoudyOldStyleT-Italic
    /GoudyOldStyleT-Regular
    /GoudyStout
    /GreekC
    /GreekS
    /Haettenschweiler
    /HarlowSolid
    /Harrington
    /Helios
    /HeliosBlack
    /HeliosBlack-Italic
    /Helios-Bold
    /Helios-Bold-Italic
    /HeliosCond
    /HeliosCond-Bold
    /HeliosCond-Bold-Italic
    /HeliosCond-Italic
    /HeliosExt
    /HeliosExt-Bold
    /HeliosExt-Bold-Italic
    /HeliosExt-Italic
    /Helios-Italic
    /HeliosLight
    /HeliosLight-Italic
    /HeliosThin
    /HeliosThin-Italic
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Narrow
    /Helvetica-Narrow-Bold
    /Helvetica-Narrow-BoldOblique
    /Helvetica-Narrow-Oblique
    /Helvetica-Oblique
    /HighTowerText-Italic
    /HighTowerText-Reg
    /Humanist521BT-Bold
    /Humanist521BT-BoldItalic
    /Humanist521BT-Italic
    /Humanist521BT-Roman
    /Impact
    /ImprintMT-Shadow
    /InformalRoman-Regular
    /ISOCP
    /ISOCP2
    /ISOCP3
    /ISOCPEUR
    /ISOCPEURItalic
    /ISOCT
    /ISOCT2
    /ISOCT3
    /ISOCTEUR
    /ISOCTEURItalic
    /Italic
    /ItalicC
    /ItalicT
    /Jokerman-Regular
    /JuiceITC-Regular
    /KabelITCbyBT-Book
    /KabelITCbyBT-Ultra
    /Kartika
    /KristenITC-Regular
    /KunstlerScript
    /Latha
    /LatinWide
    /LetterGothic
    /LetterGothicBold
    /LetterGothicItalic
    /Lithograph-Bold
    /LithographLight
    /LucidaBright
    /LucidaBright-Demi
    /LucidaBright-DemiItalic
    /LucidaBright-Italic
    /LucidaCalligraphy-Italic
    /LucidaConsole
    /LucidaFax
    /LucidaFax-Demi
    /LucidaFax-DemiItalic
    /LucidaFax-Italic
    /LucidaHandwriting-Italic
    /LucidaSans
    /LucidaSans-Demi
    /LucidaSans-DemiItalic
    /LucidaSans-Italic
    /LucidaSans-Typewriter
    /LucidaSans-TypewriterBold
    /LucidaSans-TypewriterBoldOblique
    /LucidaSans-TypewriterOblique
    /LucidaSansUnicode
    /Magneto-Bold
    /MaiandraGD-Regular
    /Mangal-Regular
    /Marigold
    /MaturaMTScriptCapitals
    /MicrosoftSansSerif
    /Mistral
    /Modern-Regular
    /Monospace821BT-Bold
    /Monospace821BT-BoldItalic
    /Monospace821BT-Italic
    /Monospace821BT-Roman
    /Monotxt
    /MonotypeCorsiva
    /MSOutlook
    /MSReferenceSansSerif
    /MSReferenceSpecialty
    /MT-Extra
    /MVBoli
    /NewCenturySchlbk-Bold
    /NewCenturySchlbk-BoldItalic
    /NewCenturySchlbk-Italic
    /NewCenturySchlbk-Roman
    /NewtonC
    /NewtonC-Bold
    /NewtonC-BoldItalic
    /NewtonC-Italic
    /NiagaraEngraved-Reg
    /NiagaraSolid-Reg
    /OCRAExtended
    /OldEnglishTextMT
    /Onyx
    /OzHandicraftBT-Roman
    /PalaceScriptMT
    /Palatino-Bold
    /Palatino-BoldItalic
    /Palatino-Italic
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /Palatino-Roman
    /PanRoman
    /Papyrus-Regular
    /Parchment-Regular
    /Perpetua
    /Perpetua-Bold
    /Perpetua-BoldItalic
    /Perpetua-Italic
    /PerpetuaTitlingMT-Bold
    /PerpetuaTitlingMT-Light
    /Playbill
    /PoorRichard-Regular
    /PosterBodoniBT-Roman
    /Pristina-Regular
    /Proxy1
    /Proxy2
    /Proxy3
    /Proxy4
    /Proxy5
    /Proxy6
    /Proxy7
    /Proxy8
    /Proxy9
    /Raavi
    /RageItalic
    /Ravie
    /Rockwell
    /Rockwell-Bold
    /Rockwell-BoldItalic
    /Rockwell-Condensed
    /Rockwell-CondensedBold
    /Rockwell-ExtraBold
    /Rockwell-Italic
    /RomanC
    /RomanD
    /RomanS
    /RomanT
    /Romantic
    /RomanticBold
    /RomanticItalic
    /SansSerif
    /SansSerifBold
    /SansSerifBoldOblique
    /SansSerifOblique
    /ScriptC
    /ScriptMTBold
    /ScriptS
    /SerifaBT-Bold
    /SerifaBT-Italic
    /SerifaBT-Roman
    /SerifaBT-Thin
    /ShowcardGothic-Reg
    /Shruti
    /Simplex
    /SnapITC-Regular
    /SouvenirITCbyBT-DemiItalic
    /SouvenirITCbyBT-Light
    /SouvenirITCbyBT-LightItalic
    /Staccato222BT-Regular
    /Stencil
    /StylusBT
    /SuperFrench
    /Swiss721BT-Black
    /Swiss721BT-BlackCondensed
    /Swiss721BT-BlackCondensedItalic
    /Swiss721BT-BlackExtended
    /Swiss721BT-BlackItalic
    /Swiss721BT-BlackOutline
    /Swiss721BT-Bold
    /Swiss721BT-BoldCondensed
    /Swiss721BT-BoldCondensedItalic
    /Swiss721BT-BoldCondensedOutline
    /Swiss721BT-BoldExtended
    /Swiss721BT-BoldItalic
    /Swiss721BT-BoldOutline
    /Swiss721BT-Italic
    /Swiss721BT-ItalicCondensed
    /Swiss721BT-Light
    /Swiss721BT-LightCondensed
    /Swiss721BT-LightCondensedItalic
    /Swiss721BT-LightExtended
    /Swiss721BT-LightItalic
    /Swiss721BT-Roman
    /Swiss721BT-RomanCondensed
    /Swiss721BT-RomanExtended
    /Swiss911BT-ExtraCompressed
    /Syastro
    /Sylfaen
    /Symap
    /Symath
    /Symbol
    /Symeteo
    /Symusic
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /Technic
    /TechnicBold
    /TechnicLite
    /TempusSansITC
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Times-Roman
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Tunga-Regular
    /TwCenMT-Bold
    /TwCenMT-BoldItalic
    /TwCenMT-Condensed
    /TwCenMT-CondensedBold
    /TwCenMT-CondensedExtraBold
    /TwCenMT-Italic
    /TwCenMT-Regular
    /Txt
    /TypoUprightBT-Regular
    /UniversalMath1BT-Regular
    /UniversBold
    /UniversBoldItalic
    /UniversCondensedBold
    /UniversCondensedBoldItalic
    /UniversCondensedMedium
    /UniversCondensedMediumItalic
    /UniversMedium
    /UniversMediumItalic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /VinerHandITC
    /VinetaBT-Regular
    /Vivaldii
    /VladimirScript
    /Vrinda
    /Webdings
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /WP-ArabicScriptSihafa
    /WP-ArabicSihafa
    /WP-BoxDrawing
    /WP-CyrillicA
    /WP-CyrillicB
    /WP-GreekCentury
    /WP-GreekCourier
    /WP-GreekHelve
    /WP-HebrewDavid
    /WP-IconicSymbolsA
    /WP-IconicSymbolsB
    /WP-Japanese
    /WP-MathA
    /WP-MathB
    /WP-MathExtendedA
    /WP-MathExtendedB
    /WP-MultinationalAHelve
    /WP-MultinationalARoman
    /WP-MultinationalBCourier
    /WP-MultinationalBHelve
    /WP-MultinationalBRoman
    /WP-MultinationalCourier
    /WP-Phonetic
    /WPTypographicSymbols
    /ZapfChancery-MediumItalic
    /ZapfDingbats
    /ZapfElliptical711BT-Bold
    /ZapfElliptical711BT-BoldItalic
    /ZapfElliptical711BT-Italic
    /ZapfElliptical711BT-Roman
    /ZurichBT-RomanExtended
    /ZWAdobeF
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /ENU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


